
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

s 

LIMOEIRO 
DO NRTE 
oflçio  

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170174 

RIGEM. 	 PREGÃO N° 2017.0404/001PM 

ONTRÂTANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

OPCrRÂTADA(0) 	J. D. 43 LIMA OLIVEIRA - M 
B..JETO 	  ContrJação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes, 

as, derivados e filtros. 

ALOR TOTAL 	 1.088.019,00 (um milhão, oitenta e oito mil, dezenove reais) 

OGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0902.101220100.2.069 Gerenciamento 
dministrativo da Secretaria Municipal da Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 
belemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 375.118,00, Exercício 2017 Atividade 0901.103010400.2.063 Gestao dos 
rvicos de Atencao Basica, Clasificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, 
valor de R$ 330.239,00, Exercício 2017 Atividade 0901.103020403.2.064 Gestao dos Servicos de Media e Alta 

omplexidade, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de  
338.598,00, Exercício 2017 Atividade 0901.103040407.2.068 Gestao dos Servicos de Vigilancia a Saude, 
assificação econômica 3.3.90.3 00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 44.064,00 

GÊNCIA 	19 de Abril  de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

TA DA ASSINATURA 	'19 de Abril de 2017 

RUA CELI ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


